

附件

南通市区职工医保个人账户购买商业医疗保险定点保险公司 及商业医疗保险备案产品目录

序号	定点保险机构	备案产品	投保条件	保费标准	保障期限	保险责任摘要（以具体保险条款为准）	单位地址及咨询服务电话
1	中国人寿保险股份有限公司南通市分公司	南通医保帐户重大疾病保险	65 周岁以前； 政策实施一年内首次投保，可放宽至 75 周岁。	1. 根据年龄段，按男女性别分别确定保费； 2. 续保保费按九折优惠。	一年期	1. 有 10 万、20 万元两档保额可供选择； 2. 涵盖 45 种重大疾病； 3. 等待期后经医院确诊首次罹患 45 种重大疾病之一的，即可理赔； 4. 首次投保等待期 90 天，续保无等待期。	环西路华威园 7 号楼； 85581771
2	平安养老保险股份有限公司南通中心支公司						崇川区工农南路 128 号天宝大厦 16F； 85018071/85018025
3	中国人民健康保险股份有限公司南通中心支公司						崇川区青年中路 90 号保险大厦 13 层； 89018920
4	太平养老保险股份有限公司南通中心支公司	太平盛世吉祥康健团体终身重大疾病保险(悦享人生终身重疾保险)	70 周岁以前	根据不同保额、不同年龄、分别男女设置不同保费标准，可选择 5/10/20 年期缴	终身	1. 重大疾病保险金：发生合同约定 60 种重大疾病给付 100%保额； 2. 轻症疾病保险金：发生合同约定 10 种轻症给付 20%保额，保单责任继续有效； 3. 特定疾病保险金：发生合同约定 15 种特定重大疾病给付 120%保额； 4. 身故保险金：身故给付 100%保额。	崇川区世纪大道 18 号恒隆国际 A 座 10 楼 1002 室； 68788615

序号	定点保险机构	备案产品	投保条件	保费标准	保障期限	保险责任摘要（以具体保险条款为准）	单位地址及咨询服务电话
5	利安人寿保险股份有限公司南通分公司	悦享健康终身重大疾病保险	65 周岁以前	根据性别、年龄、缴费期限确定缴费标准，趸交、多年交均可。	终身	1. 重大疾病 80 种，按保险金额给付重大疾病保险金； 2. 轻症疾病 30 种，按保险金额的 30% 给付。同种轻症疾病给付限一次，轻症疾病保险金最多给付 2 次。并豁免以后的续期保费，合同继续有效； 3. 特定癌症关爱，特定恶性肿瘤男女各 8 种，追加赔付 50% 的保额； 4. 生命关爱保险金、身故保险金。	工农南路 156 号鑫乾广场 A 座 23 层； 81153808
6	泰康人寿保险有限责任公司江苏南通中心支公司	泰康健康有约终身重大疾病保险	70 周岁以前	1. 根据投保年龄、性别、缴费期间确定； 2. 70 周岁以前的，趸交；60 周岁以前且交费期满时被保险人年龄不超过 65 周岁的，可期交。	终身	1. 涵盖了 60 种重大疾病和 26 种轻症保障责任，确诊重疾或轻症后可享保费豁免； 2. 轻症疾病保险金：因意外伤害或等待期后非因意外伤害，初次患所列轻症，给付基本保额×20%，轻症疾病保险责任终止。后期保费豁免； 3. 重大疾病保险金：因意外伤害或等待期后非因意外伤害，初次罹患重大疾病，给付基本保额，合同终止； 4. 身故保险金：等待期后，非因意外伤害身故，或因意外伤害身故，给付基本保额，合同终止； 5. 保费达到一定金额赠送重疾绿通、专家会诊等服务。	外环西路 49 号外滩大厦 10、11 楼； 89082079
7	中国太平洋人寿保险股份有限公司南通中心支公司	爱无忧两全保险（2.0 版）	50 周岁以前	1. 根据不同保额、不同年龄、分别男女设置不同保费标准； 2. 每份基本保额 5 万。	可选择保至 60/70/80 周岁	1. 癌症保险责任：癌症分层级保障，等待期后初次罹患甲状腺癌赔付 1 倍基本保额，一般癌症赔付 2 倍，特定癌症赔付 3 倍； 2. 满期给付责任：保险期限满期后返还所交所有保费； 3. 癌症轻症（额外给付）：180 天后罹患所属轻症，则额外给付基本保额。同时轻症给付后，豁免后续所有保费； 4. 身故、全残保险责任：18 岁-40 岁，已交保费的 160%；41 岁-60 岁，已交保费的 140%；61 岁以上，已交保费的 120%。	工农路 33 号太平洋保险； 80850952

注：以上备案产品具体费率、保险责任、责任免除等，具体见各保险公司保险合同。